
Zarządzenie Nr.^/2017

Starosty Łowickiego 

z dnia..£5.listopada 2017 roku

w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków

Na podstawie art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 1505, z 2016 r. poz. 1330,1887, 1948, 
z 2017 r. poz. 60, 1086, 1595), na wniosek Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków zarządzam, co następuje:

§1. Ustanawiam Pana Jacka Rybusa społecznym opiekunem zabytków 
na obszarze powiatu łowickiego.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR RADCA PRAWNY


